
大会ご出場の皆様へ

この度は、エントリーいただきまして、

ありがとうございます。

コロナ禍で開催する、大会のため、再度、

【徳島県支部大会参加に関する注意事項とお願い】

をご覧いただき、ご理解の上ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、今年度女子連で使用する体調チェックシート（次ページ）を用意いたしましたので、

ペアで１枚、事前にご準備いただき、当日ご提出ください。

受付は、どちらか一方が本部へお越しください。但し、お二人が来場してからお願いします。

※体温計は、受付にも用意しております。

●開会式はありません。

●別紙掲載の、オーダー・オブ・プレイ表をご確認いただき、タイムテーブルの

　１０分前までに受付を済ませてください。



新型コロナウィルスについての体調チェックリスト ドロー番号

ペア１
氏名 携帯番号

当日の体温 ℃

大会前２週間における、各事項の有無　（○をご記入ください）

● 平熱を超える発熱 有 ・ 無

● 咳、のどの痛みなど風邪の症状 有 ・ 無

● だるさ（けんたい感）、息苦しさなどの症状 有 ・ 無

● 嗅覚や味覚の異常などの症状 有 ・ 無

● 体が重く感じる、疲れやすいなどの症状 有 ・ 無

● 新型コロナウィルス感染症陽性とされた人との濃厚接触 有 ・ 無

● 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる 有 ・ 無

● 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の 有 ・ 無
観察期間を必要とされる国、地域への渡航又は、
当該在住者との濃厚接触

ペア2
氏名 携帯番号

当日の体温 ℃

大会前２週間における、各事項の有無　（○をご記入ください）

● 平熱を超える発熱 有 ・ 無

● 咳、のどの痛みなど風邪の症状 有 ・ 無

● だるさ（けんたい感）、息苦しさなどの症状 有 ・ 無

● 嗅覚や味覚の異常などの症状 有 ・ 無

● 体が重く感じる、疲れやすいなどの症状 有 ・ 無

● 新型コロナウィルス感染症陽性とされた人との濃厚接触 有 ・ 無

● 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる 有 ・ 無

● 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の 有 ・ 無
観察期間を必要とされる国、地域への渡航又は、
当該在住者との濃厚接触



,

タイムテーブルの１０分前までに受付をしてください。

※密を回避するため、受付には、ペアの内のお一人がお越しください。

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート

1 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦

9:00 ３－４ ５－６ ７－８ １１－１２ １３－１４ １５－１６ １７－１８ １９－２０

2 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦

9:30 １，３－４ ９，１１－１２ ２１－２２ ２５－２６ ２７－２８ ２９－３０

3 ビギナーズA ビギナーズB オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦

10:00 １－２ １－２ ５～８ １３～１６ ２１-２２，２４ １７～２０ ２５～２８ ２９-３０，３２

4 ビギナーズA ビギナーズB コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ

followed ｂｙ ３－４ ３－４

5 ビギナーズA ビギナーズB オープン３回戦 オープン３回戦 オープン３回戦 オープン３回戦 コンソレ コンソレ

followed ｂｙ １－３ １－３ １～８ ９～１６ １７～２４ ２５～３２

6 ビギナーズA ビギナーズB コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ

followed ｂｙ ２－４ ２－４

7 ビギナーズA ビギナーズB オープン準決勝 オープン準決勝 コンソレ コンソレ

followed ｂｙ １－４ １－４ １～１６ １７～３２

8 ビギナーズA ビギナーズB オープン決勝 オープン３決 コンソレ決勝

followed ｂｙ ２－３ ２－３

9 ビギナーズ決勝

followed ｂｙ Ａ－Ｂ

オーダー・オブ・プレイ

ビギナーズは　10:00集合　です
↓↓↓



オープンクラス

（コンソレ）

藤井・伊原

近藤・大西

平島・平島

庄野・上田

武岡・田渕

渡邊・笠原

黒田・天野

佐々木・三笠

<シード順位>

8

（ガーデン）

（フリー ・ ラ・ポーム）

8

9

10

11

12

13

（ガーデン ・ Ｔ．Ｑ．）

2

3

4

5

6

7

1

（本戦）
（フリーズ）

（ＨＩＲＯ ・ Ｔ．Ｑ．）

（徳島ローン ・ Ｃｌａｓｓｙ）

（Ｔ＆Ｍ ・ フリーズ）

15

16

17

（Ｃ．Ｐａｉｎ ・ 蛭子山）

（フリーズ ・ スエヒロ）

5

6

7

14

（Ｔ．Ｑ．）

（Ｃ．Ｐａｉｎ）

（ラ・ポーム ・ Ｃｌａｓｓｙ）

（BLUE　IMPACT）

（ラ・ポーム）

（Ｔ．Ｑ．・ ラ・ポーム）

（ラ・ポーム・徳島ローン）

（ガーデン・O.P.A.tennis）

神谷　美樹・久住　尚子

1

2

3

4

藍沢多美子・葛籠　枝美

瀬山　瑞穂・近清　史子

Bye

戸川いずみ・坂東　実輝

平島　里沙・平島　綾香

Bye

（ラ・ポーム）

（フリー ・ ガーデン）

（Ｔ．Ｑ．）

（ガーデン ・ Ｔ．Ｑ．）

（ハッピー ・ Ｔ．Ｑ．）

（フリーズ）

前田　和江・阿部　香織

（ラ・ポーム）

（BLUE　IMPACT）

（Ｔ．Ｑ．）

久保　良子・斎藤　悦子

（ラ・ポーム）

（MAXX・BLUE　IMPACT）

藤井　圭子・伊原　園子

宮西　尚子・中茎久美子

宮武　美樹・西野　真紀

Bye

渡邊万城子・笠原　昭子

Bye

庄野　紀子・上田　陽子

30

佐々木陽子・三笠　智子

近藤佐智子・大西　和子

18

19

20

３位決定戦

坂東　五月・貴田　雅子

藤岡　里奈・沖津　奈都

森永ふみ子・加藤　真弓

23

25

22

24

21

河野多佳子・秋山　保子

26

31

32

ヨネックス レディース チャレンジカップ 徳島大会  2021

高崎久美子・森川　真美

馬渕　尚子・勝浦　利子

高田　恵美・島田佳寿子

富沢真知子・佐野　薫

松下　福代・末岐　裕子

天羽みゆき・松岡　暁子

村口奈津見・野田　真美

山田　千代・児玉　友香

武岡　一代・田渕由香里

黒田　桂子・天野亜由美

27

28

29


